
2025 年 1 月吉日 

第 7回日本抗加齢医学会 九州地方会 学術総会 
レセプションパーティーのご案内 

 

第 7回日本抗加齢医学会九州地方会学術総会 

会長 武田淳也 

広域医療法人明和会 整形外科 スポーツ・栄養クリニック 

理事長、福岡本院長 

 

謹啓 厳冬の候、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より日本抗加齢医学会九

州地方会の活動にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、表記のごとくレセプションパーティーを下記の通り開催する運びとなりました。23日に御講演予定の

青木晃Dr.セレクトのワインと斉藤糧三Dr.からの厳選された健康牛を、ホテルニューオータニ博多のお料理と

共にご堪能いただき、さらにご参加の皆様にお楽しみいただけるようサプライズのエキシビジョンもご用意し

ております。 

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。皆様と親睦を深める貴重な機会となれば幸いです。 

謹白 

 

記 

日 時：2025 年 2月 22日（土）19：00～ （受付 18：45～） 

場 所：電気ビル共創館 4F ホワイエ 

〒810-0004 

福岡県福岡市中央区渡辺通 2丁目 1-82 

対 象 者：演者、座長及び世話人、事前参加登録者、後援・共催・協賛社・賛助会員 等 

会 費：8,000 円 

下記のフォームからお申し込み下さい。お申し込み後、お支払い方法をお知らせ致します。 

① 演者、座長、ウェルエイジングフェア登壇者及び日本抗加齢協会九州支部役員、来賓 （ し、

世話人会メンバーは除く）：ご招待 

② 2 月 12 日までの本総会事前参加登録者（世話人会メンバー含む） 

③ 後援・共催・協賛社・日本抗加齢医学会九州地方会賛助会員 等 

※なお、この度は世話人会の先生方にも、本総会運営へのご支援の一環として会費をご負担い

ただいております。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

参 加 申 込 方 法：事前参加登録制です。下記のフォームよりお申し込みください。 

        【URL】https://forms.gle/aSKh7bxNT49bAtPFA 

申 込 締 切：2025 年 2月 12日（水） 

※アルコール類の提供がございますので、お車でのご来場はご遠慮ください。 

 

以上 

【お問い合わせ】 

広域医療法人明和会 整形外科 スポーツ・栄養クリニック 

E-mail：info@clinicsn.com  


